

3 kwietnia 2008



Pomóżmy chorym dzieciom!

Szalik trenera piłkarskiej reprezentacji narodowej wraz z jego autografem, obraz ofiarowany przez Michelle Bachelet, pierwszą w historii prezydent Chile - kobietę, przedmioty podarowane przez Premiera Donalda Tuska - to tylko kilka fantów spośród bardzo wielu, które wezmą udział w aukcji zorganizowanej w ramach pomocy dla Oddziału Onkologiczno - Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Licytacja odbędzie się w sobotę o godz. 17.00 w Antykwariacie Naukowym Andrzeja Metzgera przy ul. Sienkiewicza 13 w Kielcach. Honorowy patronat nad akcją objął Marszałek Adam Jarubas.

Szalik trenera piłkarskiej reprezentacji narodowej wraz z jego autografem, obraz ofiarowany przez Michelle Bachelet, pierwszą w historii prezydent Chile - kobietę, przedmioty podarowane przez Premiera Donalda Tuska - to tylko kilka fantów spośród bardzo wielu, które wezmą udział w aukcji zorganizowanej w ramach pomocy dla Oddziału Onkologiczno - Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

Licytacja odbędzie się w sobotę o godz. 17.00 w Antykwariacie Naukowym Andrzeja Metzgera przy ul. Sienkiewicza 13 w Kielcach. Honorowy patronat nad akcją objął Marszałek Adam Jarubas.

- Akcja na rzecz pomocy chorym dzieciom - pacjentom oddziału Onkologiczno-Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach - to szczytna i piękna idea. Dlatego serdecznie zapraszam wszystkich, aby 5 kwietnia byli z nami i licytowali cenne pamiątki od naszych darczyńców - mówi marszałek Adam Jarubas zachęcając wszystkich do wsparcia akcji.

Idea wspierania oddziału onkologiczno- hematologicznego szpitalika dziecięcego narodziła się w 2005 roku z inicjatywy pomysłodawcy Roberta Biernackiego, dziś wiceprzewodniczącego Komitetu Pomocy Oddziałowi. Celem komitetu jest niesienie pomocy dzieciom chorym onkologicznie; jest on realizowany głównie poprzez organizację zbiórek publicznych, dobrowolnych wpłat na konto oraz organizowanie aukcji charytatywnych przedmiotów pochodzących od znanych i powszechnie szanowanych osób z kraju i ze świata. Tegoroczna akcja jest już trzecią z kolei - pieniądze zebrane podczas licytacji zostaną przekazane na zakup mikroskopu optycznego dla oddziału.

Oddział Onkologiczno-Hematologiczny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach jest jedyną tego typu placówką w województwie; leczone są tu chłoniaki, guzy lite, białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek. Leczenie młodych pacjentów trwa od 2 i pół do trzech lat, dlatego Komitet Pomocy robi wszystko, aby ten czas dzieci spędziły w jak najbardziej komfortowych warunkach.

By wspomóc działalność oddziału onkologiczno-hematologicznego można także wpłacać pieniądze bezpośrednio na konto: **Dominet Bank 30 1690 0013 2461 0160 0591 0001** Patronami honorowymi akcji są: marszałek województwa Adam Jarubas oraz ambasadorowie RPA, Chile i Danii.